
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.27.2021 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) 

w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 393 ze zm.), 

  

Burmistrz Koronowa zarządza co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Koronowie, ul. Dworcowa 55, 86-010 Koronowo. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

       2. Konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie przeprowadza się zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

       3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Koronowie, na stronie internetowej Gminy Koronowo oraz 

podane do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        Burmistrz Koronowa   

                                                             /-/ Patryk Mikołajewski 

 

             

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(30)ust(2)pkt(5)&cm=DOCUMENT

